XXXXXX

episcopus Iacobi eiusdem de Olytis filij Vniuersitati Terre nre Montisane ti fuman die. Salt et apliam ben. A

facilitatis et deuotionis integritas quas ad nos et Romanam ecclesiam geritis ut petitiones uas illas prefertur que comodum et statum uestrum concernunt ad exauditionis gratiam admittimus. Exhibita siquidem nobis nuper pro parte uestra peticio continebat quod uos alias pro subsidio et stipendijs gentium armorum pro custodia prouincie nre a Naucheancontan que pro tempore deputabantur soluere consueuistis annuatim Quingentos florenos auri. Et deinde felix recordationis Bonifacius pp diuus predecessor nre propter superuenientes necessitates Camere aplice uos cogit ad soluendum mille florenos auri Annis singulis pro subsidio et stipendijs antedictis. Cum autem sicut eadem peticio subiungebat Terra uestra in qua erat numerus Quingentorum forularium seu fumantium uel circa tempore pacis et tranquillitatis erat fertilis et opulenta et uos tunc faciliter supportare poteratis onera si pradicta propter guerras et mortalitates que in illis partibus uenerunt et maxime ex diuis et inhumanis guerris et ex alijs uobis factis et illatis per Nobilem virum Ludouicum de Melioratis militem Valuen diocesis ad tantam pauperatatem reducere ta quod in ea numerus Ducentorum et Sexaginta forularium seu fumantium uel circiter existit et propterea huiusmodi summam mille florenorum soluere non potestis pro parte uestra fuit nobis humiliter supplicatum ut huiusmodi summam mille florenorum ad summam Quingentorum florenorum duntaxat reducere de speciali gratia dignaremur. Nos igitur uolentes uos ob fidelitatem et deuotionem pradictas fauoribus prosequi gratiosis uobisque pro compatiens affectu huiusmodi supplicationibus inclinati fidelitati uestrae usque ad Tres Annos proxime futuros huiusmodi summam Quingentorum florenorum auri duntaxat Annis singulis ex causis premissis soluere teneamini et ad soluendum ulteriorem seu maiorem summam usque ad Tres Annos pradictos cogi nequeatis inuiti auctoritate aplice tenore presentium indulgemus uos nichilominus a solutione aliorum Quingentorum florenorum pradictis Tribus Annis ex coacta scientia auctoritate simili absoluentes ac etiam liberantes ac mandantes Venerabili fratri nro Antonio Epo Portuen Cemerario nro necnon quibuscumque officialibus in eadem prouincia pro tempore existentibus ne contra uos aut singulares personas dicte Vniuersitatis contra tenorem huiusmodi indulti aliquid attemptare aut uos ad soluendum aliquid ultra summam dictorum Quingentorum florenorum cogere aut molestare quoquo modo presumant. Nos enim ex nunc ueritatem decernimus et inane si secus super hijs a quoqua quauis auctoritate scienter uel ignoranter contigerit attemptari. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nre concessionis absolutionis liberationis et mandati infringere uel ei ausu temerario contraire. Siquis autem hoc attemptare presumpserit indignationem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli Apolorum eius se noverit incursurum. Dat. Avenioni x lll Decembis Pontificatus nri Anno Secundo.